
ZARZĄDZENIE NR 25/2024 
DYREKTORA WOJEWÓDZKIEGO BIURA GEODZJI I URZĄDZANIA TERENÓW 

ROLNYCH W LUBLINIE 

z dnia 5 września 2024 r. 

w sprawie zmiany Instrukcji obiegu i kontroli dokumentów księgowych 
w Wojewódzkim Biurze Geodezji w Lublinie 

Na podstawie § 6 ust. 1 w związku z § 11 ust. 5 Statutu Wojewódzkiego Biura Geodezji 
Urządzania Terenów Rolnych w Lublinie, stanowiącego załącznik do uchwał 

Nr XLV/671/2023 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 27 lutego 2023 r. zmieniającej 
uchwałę w sprawie nadania statutu Wojewódzkiego Biura Geodezji w Lublinie oraz art. 1 O ust. 
2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120 ze zmian.), 
art. 40 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze 
zmian.) zarządzam co następuje : 

§1 
Zmienia się załącznik nr 2 do Instrukcji obiegu i kontroli dokumentów księgowych stanowiącej 
załącznik do Zarządzenia nr 8/2017 Dyrektora Wojewódzkiego Biura Geodezji w Lublinie 
z dnia 20 lutego 2017 r. w sprawie wprowadzenia Instrukcji obiegu i kontroli dokumentów 
księgowych w Wojewódzkim Biurze Geodezji w Lublinie, w części dotyczącej : 

1) ust 2. , rubryka nr 11 otrzymuje brzmienie: 

Kierownik Działu 
11 Agata Basak Zarządzania i Nadzoru 

Tech n iczneg o 

2) ust 2. , rubryka nr 20 otrzymuje brzmienie: 

Michał Artyszuk I Geodeta 

§2 
Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Głównemu Księgowemu. 

§3 
Zarządzenie wchodzi w życie od dnia 2 września 2024 r. 

,.. 


